
 
 

 

Záznam o poptávkové řízení 
ZADAVATEL: Gymnázium a SOŠ, Rokycany, Mládežníků 1115 

SÍDLO: Mládežníků 1115, 337 01 Rokycany 

IČO: 483 80 296 

ZASTOUPENÝ: RNDr. Pavel Vlach, Ph.D., ředitel školy  
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

REKONSTRUKCE IT INFRASTRUKTURY  

V BUDOVĚ GYMNÁZIA, MLÁDEŽNÍKŮ 1115 (OBJEKTY ABC) 
Tato zakázka malého rozsahu na dodávku je zadávaná mimo režim ZZVZ v souladu s § 31 ZZVZ. Zakázka je 

zadávána s ohledem na: 

1. dokument „Směrnice Rady Plzeňského kraje o zadávání veřejných zakázek - SRPK-2/2016/PRAV-002-Q“, dle 

které se jedná o zakázku zařazené do II. skupiny (předpokládaná hodnota je nad 400 000 Kč bez DPH a je 

rovna nebo nižší částce 1 000 000 Kč bez DPH), která je zadávána v uzavřeném poptávkovém řízení s 

oslovením minimálně tří dodavatelů.  
  
a) název a stručný popis předmětu veřejné zakázky 

Rekonstrukce IT infrastruktury v budově gymnázia, Mládežníků 1115 (objekty ABC) 
Předmětem této veřejné zakázky je rekonstrukce IT síťových rozvodů, dodávka a instalace aktivních a pasivních 
síťových prvků a optimalizace WIFI sítě prostřednictvím nových síťových prvků. 
Všechny nově dodané a instalované síťové prvky budou splňovat specifikace uvedené ve Standardu konektivity 
SŠ a VOŠ uvedeném v Příloze č. 4 Zadávací dokumentace (ZD). Předmět veřejné zakázky přesně specifikuje 
Zadávací dokumentace (ZD), Projekt IT instalace zpracovaný autorizovanou osobou Ing. Michalem Benešem v 
Příloze č. 3 ZD, kupní smlouva v Příloze č. 1 ZD a Standard konektivity (Příloha č. 4 ZD). 
 

b) evidenční číslo zakázky v eZaku 

https://ezak.cnpk.cz/vz00007431 

c) Způsob hodnocení veřejné zakázky 
porovnáním předložených nabídek 
 
d) hodnotící kritérium 
nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH 
 
e) délka lhůty stanovené pro podání nabídek 
Výzva 7.7.2019, podání do 15.7.2019 = 6 pracovních dní 
 
f) seznam obdržených nabídek 

 
Business Communication s.r.o., Pod Všemi svatými 449/15, 301 00 Plzeň, IČ: 26353717 

Václav ROSA – ROSA Computers, Prácheňská 35, 341 01 Horažďovice, IČ: 617 54 706 

ELDATA s.r.o., Pražská 56, 252 16 Nučice, IČ: 27447995 

 
 

https://ezak.cnpk.cz/vz00007431


 
 

 
g) seznam vyřazených nabídek  
není relevantní 
 
h) nabídková cena uchazečů 
 

pořadí 

nabídek 

Uchazeči Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 

1 
Business Communication s.r.o., Pod Všemi svatými 449/15, 301 00 Plzeň, IČ: 

26353717 
1 202 331,79 Kč 

2 
Václav ROSA – ROSA Computers, Prácheňská 35, 341 01 Horažďovice, IČ: 617 

54 706 
1 200 678,28 Kč 

3 ELDATA s.r.o., Pražská 56, 252 16 Nučice, IČ: 27447995 1 206 156,- Kč 

 
i) rozhodnutí zadavatele o nejvhodnější nabídce 
 
Obchodní firma, sídlo: Václav ROSA – ROSA Computers  

Právní forma uchazeče: fyzická osoba  

IČ/DIČ: 617 54 706 / CZ6908231847   
 
viz samostatná příloha 
 
 
 
        …………………………………………………………… 
V Rokycanech dne 1.8.2019     RNDr. Pavel Vlach, Ph.D., ředitel školy 
 
 


		2019-08-23T09:46:07+0200
	RNDr. Pavel Vlach, Ph.D.




